
UCHWAŁA NR LXXVIII/547/2024 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXVI/530/2023 Rady Gminy Wińsko w sprawie podziału sołectwa Białawy Małe - 
Białawy na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Białawy Małe i sołectwo Białawy oraz w sprawie nadania nowo 

powstałym sołectwom statutów 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w zw. z § 8 Statutu Gminy Wińsko, przyjętego uchwałą nr XXX/242/2020 Rady Gminy Wińsko 
z dnia 27 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 6666) Rada Gminy Wińsko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/530/2023 Rady Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie  podziału 
sołectwa Białawy Małe - Białawy na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Białawy Małe i sołectwo Białawy oraz 
w sprawie nadania nowo powstałym sołectwom statutów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 20  załącznika nr 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Sołtys otrzymuje dietę z tytułu pełnienia funkcji na zasadach określonych w uchwale Rady Gminy.”; 

2) § 20  załącznika nr 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Sołtys otrzymuje dietę z tytułu pełnienia funkcji na zasadach określonych w uchwale Rady Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: DF2CAB95-260E-431D-8ED6-7FD8C083751A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wyartykułowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają z zaleceń Wydziału Prawnego Nadzoru i Kontroli 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

Id: DF2CAB95-260E-431D-8ED6-7FD8C083751A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/547/2024 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


